
Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ИЗЛУЧИНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 
 

31.03.2023                                                                                                      № 195 
пгт. Излучинск 

 

О результатах мониторинга 

деятельности в части 

организации питания 

обучающихся учреждения, с 

привлечением родительской 

общественности 

 

 

Во исполнение приказа управления образования и молодежной политики 

администрации района от 02.03.2023 № 77 «O проведении мониторинга дея-

тельности муниципальных образовательных учреждений района в части орга-

низации питания обучающихся с привлечением родительской общественно-

сти», на основании справки о результатах мониторинга деятельности муници-

пальных образовательных учреждений района в части организации питания 

обучающихся с привлечением родительской общественности от 23.03.2023, на 

основании приказа управления образования и молодежной политики от 

23.03.2023 № 117 «О результатах мониторинга деятельности муниципальных 

образовательных учреждений района в части организации питания 

обучающихся, с привлечением родительской общественности»,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Сафикановой Н.Г., заведующему производством, Луценко А.А., 

старшему повару: 

 ознакомить работников, ответственных за организацию питания 

обучающихся, с результатами мониторинга деятельности учреждения в части 

организации питания обучающихся с привлечением родительской 

общественности от 23.03.2023, действующими нормативно-правовыми актами, 

под роспись; 

 обеспечить выполнение рекомендаций по результатам мониторинга. 

2. Шапкину И.В., инженеру, результаты мониторинга опубликовать на 

официальном веб-сайте учреждения.  

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на Сафиканову Н.Г., 

заведующего производством.  



4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                 Е.В. Шагвалеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Лист ознакомления 

с приказом МБОУ «Излучинская ОНШ» 

от 31.03.2023 № 195 

 

№ 

 п/п 

Ф.И.О. Дата Подпись 

1.  Сафиканова Н.Г.   

2.  Луценко А.А.   

3.  Шапкин И.В.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-04-03T12:01:06+0500
	Шагвалеева Елена Владимировна




